

Uczestnicy postępowania

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi postępowania pn. „**Rozbudowa drogi powiatowej nr 3505W Jaszowice – Wacławów – Sławno od km 2+063,00 do km 6+441,41**” podaję treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Czy Zmawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą aktualną, dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia?

Pytanie nr 2

Czy Zmawiający potwierdza, że dokumentacja ta jest kompletna, ważna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia?

Pytanie nr 3

Czy Zmawiający potwierdza, że brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź na pytania nr 1, 2 i 3:

Zgodnie z oświadczeniem Projektanta dokumentacja projektowa została wykonana zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadami wiedzy technicznej. Warunki zmiany terminu wykonania zamówienia zostały ujęte w § 4 ust. 5 oraz § 20 Istotnych postanowień umowy.

Pytanie nr 4

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Hierarchia ważności dokumentów: 1) Projekt 2) Kosztorys ofertowy 3) Specyfikacje.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Działki, na których realizowana będzie inwestycja określono w decyzji ZRID, stanowiącej podstawę do wykonania robót budowlanych.

Pytanie nr 6

Prosimy o wskazanie miejsca wywozu materiałów pochodzących z rozbiórki przydatnych Zamawiającemu.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Miejsce odwozu materiałów pochodzących z rozbiórki w zależności od kategorii materiału, będzie uzgodnione na etapie budowy. O przydatności materiału oraz miejscu składowania decyduje Inspektor Nadzoru.

Pytanie nr 7

Kosztorys ofertowy nie uwzględnia cięcia płyt betonowych. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Kosztorys ofertowy oraz przedmiar robót uzupełniono o pozycje - Cięcie płyt betonowych.

Pytanie nr 8

Prosimy o uporządkowanie dokumentacji i wyjaśnienie, jakich warstw stabilizacji cementem będzie wymagał Zamawiający w trakcie realizacji inwestycji.

W projekcie wskazano na stabilizacje klas wytrzymałości na ściskanie:

- Rm = 2,5 MPa,
- Rm = 5,0 MPa,

a w STWiORB D-04.05.01A. POBUDOWA I PODŁOŻE ULEPSZONE Z MIESZANKI KRUSZYWA ZWIĄZANEGO HYDRAULICZNIE CEMENTEM wskazano na mieszanki związane cementem klas wytrzymałości na ściskanie:

- C 1,5/2,0,
- C 3/4.

Prosimy uporządkować dokumentację i ujednoczyć wymagania stawiane w jej poszczególnych częściach.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Stabilizacje należy wykonać zgodnie z częścią rysunkową załączoną do projektu.

Pytanie nr 9

Prosimy o wyjaśnienie wyrażenia „...Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, CBR min 70/MCE...”, ze szczególnym uwzględnieniem skrótu MCE oraz wskazanie różnic pomiędzy niżej wymienionymi warstwami podbudowy:

- Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, CBR min 70/MCE
- i
- Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, CBR min 70.

Należy przy tym nadmienić, że według STWiORB D-04.04.02A POBUDOWA POMOCNICZA Z MIESZANKI KRUSZYWA NIEZWIĄZANEGO 2013 wymagany wskaźnik CBR dla mieszanki niezwiązanej ma być większy lub równy 60.

Prosimy uporządkować dokumentację i ujednoczyć wymagania stawiane w jej poszczególnych częściach.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Skrót MCE to omyłka pisarska. Powinno być: podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie CBR min. 70 grub. 20 cm.

Pytanie nr 10

Wykonawca zwraca uwagę na błędnie podaną jednostkę obmiarową dla pozycji 94, 95 i 97 (krawężniki i obrzeża). Prawidłowa jednostka to mb. Prosimy o korektę kosztorysu.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający wprowadza zmianę w w/w pozycjach kosztorysu ofertowego oraz przedmiaru robót. Prawidłowa jednostka obmiarowa to metr „m”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez:

- 1) zmianę technologii wykonania podbudowy i nawierzchni drogi na odcinku od km 0+060 do km 1+600 (zaktualizowany Formularz 2.2. do SIWZ tj. kosztorys ofertowy – po zmianach w załączeniu),

- 2) zaktualizowanie rysunku nr 4.1 zawartego w Opisie przedmiotu zamówienia – Tom III SIWZ (zaktualizowany Przekrój normalny - rysunek nr 4.1 w załączeniu),
- 3) zaktualizowanie kosztorysu ofertowego Formularz 2.2 do SIWZ zawartego w Instrukcji dla Wykonawców wraz z Formularzami – Tom I SIWZ (zaktualizowany Formularz 2.2. do SIWZ tj. kosztorys ofertowy – po zmianach w załączeniu),
- 4) zaktualizowanie Przedmiaru robót zawartego w Opisie przedmiotu zamówienia – Tom III SIWZ (zaktualizowany Przedmiar robót – po zmianach w załączeniu),
- 5) zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Tom I Rozdział 1 Instrukcja dla Wykonawców:
 - a) treść pkt 16.10 – zmianie ulega data umieszczona na kopercie z ofertą : Nie otwierać przed dniem 29.01.2021 godz. 13:15
 - b) treść pkt 19.1 zmianie ulega data składania ofert: **w terminie do dnia 29 stycznia 2021 r. do godz. 13:00.**
 - c) treść pkt 19.2 – zmianie ulega data otwarcia ofert: **w dniu 29 stycznia 2021 r. o godz. 13:15**
- d) zmianę Istotnych postanowień umowy, stanowiących Tom II SIWZ:
 - a) w § 4 ust. 1 - rok 2020 zastępuje się 2021,
 - b) w § 17 ust. 1 - wysokość zabezpieczenie należytego wykonania umowy - 10%, zastępuje się 5%.

Zmiany opisana w pkt 5) prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, w którym w pkt IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu ulega zmianie na: **29.01.2021, godz. 13:00.**

Zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostanie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Prosimy o przygotowania oferty z uwzględnieniem udzielonych odpowiedzi, wprowadzonych zmian oraz dołączenie do oferty zaktualizowanego kosztorysu ofertowego Formularz 2.2. do SIWZ.

Pytania i odpowiedzi dotyczące przedmiotowego postępowania, zaktualizowane elementy Opisu przedmiotu zamówienia – Tom III SIWZ, zaktualizowany Formularz 2.2. do SIWZ , zaktualizowane Istotne postanowienia umowy – Tom II SIWZ zostaną niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, gdzie udostępniona jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia, pod adresem <https://pzd-radom.finn.pl>.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych
w Radomiu
mgr inż. Joanna Chojnacka

